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Sisäasiainministeriö 
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HELSINGIN KIHLAKUNNAN POLIISILAITOKSEN TILINTARKASTUS-
KERTOMUS VUODELTA 2007 

Valtiontalouden tarkastusvirasto antaa Helsingin kihlakunnan poliisilaitoksen 
tilintarkastuksesta varainhoitovuodelta 2007 tämän tilintarkastuskertomuksen. 
Tilintarkastuskertomus annetaan sekä sisäasiainministeriölle että Helsingin kih-
lakunnan poliisilaitokselle.  
 
Tarkastus on suoritettu tarkastusviraston tilintarkastusohjeen mukaisesti ja se 
on kohdistunut valtion talousarviosta annetun asetuksen 65 a §:n tarkoittamaan 
Helsingin kihlakunnan poliisilaitoksen toimintakertomukseen, toimintakerto-
muksessa esitettyjen tietojen perustana olevaan kirjanpitoon ja tuloksellisuuden 
laskentatoimeen, sisäiseen valvontaan sekä talousarvion ja sitä koskevien kes-
keisten säännösten noudattamiseen. 
 
Tarkastuksen on suorittanut ylitarkastaja Mika Limola ja sitä on valvonut tilin-
tarkastuspäällikkö, JHTT Erkki Pitkänen.  

TOIMINTAKERTOMUS  

Tuloksellisuuden kuvaus 

Toiminnallista tehokkuutta koskevien tietojen sisältöä ja esittämistapaa ja nii-
den perustana olevaa laskentatointa on tarkastettu riittävässä laajuudessa sen 
selvittämiseksi, sisältääkö tuloksellisuuden kuvaus olennaisilta osin oikeat ja 
riittävät tiedot. 
 
Tuotosta ja laadunhallintaa koskevien tietojen osalta on tarkastettu, onko suo-
ritteiden määrästä ja julkishyödykkeistä esitetty olennaisilta osin oikeat ja riit-
tävät tiedot.  
 
Toiminnallista tehokkuutta koskevina tietoina on esitetty avainprosesseille 
kohdistettuja kustannus-, taloudellisuus- ja henkilötyövuositietoja. Esitettyjä 
tietoja voidaan pitää oikeina ja riittävinä.  
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Tuotoksesta ja laadunhallinnasta on esitetty avainprosesseittain suoritetietoja, 
indeksimuodossa esitettyjä katu- ja liikenneturvallisuutta kuvaavia tietoja sekä 
rikosten selvitysprosenttitietoja. Esitettyjä tietoja voidaan pitää oikeina ja riit-
tävinä. 

SISÄINEN VALVONTA 

Sisäistä valvontaa on arvioitu riskianalyysissä ja tarkastettu kirjanpidon ja palk-
kahallinnon tarkastuksen yhteydessä. 
 
Sisäisen valvonnan osalta ei tarkastuksessa ole tullut esiin olennaista huo-
mautettavaa. 

TALOUSARVION JA SITÄ KOSKEVIEN KESKEISTEN SÄÄNNÖS-
TEN NOUDATTAMINEN 

Tarkastuksen perusteella voidaan lausua, että talousarviota ja sitä koskevia 
keskeisiä säännöksiä on noudatettu.  
 
 
 
 
Ylijohtaja  Marjatta Kimmonen 
 
 
 
Ylitarkastaja  Mika Limola 
 
 
 

TIEDOKSI Eduskunnan tarkastusvaliokunta 
 Valtiovarainministeriö 

Valtiovarain controller -toiminto 
Sisäasiainministeriö kirjaamo 
Sisäasiainministeriö kansliapäällikkö 
Helsingin kihlakunnan poliisilaitoksen poliisikomentaja  
Valtiokonttori 


